Комитет цо образованию Админцстрации Тюкалинского
мунIrциfiального района Омской областrr

прикАз

г. Тюкалинск

от 19 мая202| года J\ъ83

Об утверждении списка лиц, включенных в резерв

управленческих кадров на должности руководителей
муницип€Lпьных образователъных 1^rреждений
Тюкалинского муницип€Lпьного района

В соответствии с Положением о порядке формирования и Iтодготовки
кадрового резерва руководителей муниципаIIьных образовательных
организаций Тюкалинского муниципаIIьного района, утвержденным
Приказом Комитета по образованию Админист"рации Тюкалинского
муниципzlJIьного района от 19.02.202|года J\lb 15 , но основании результатов
отбора кандидатов на включение в кадровый резерв,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ список лиц, включенных в резерв руководителей
муницип€Lпьных образовательных организаций Тюкалинского
муницип€Lпьного района согласно Приложению 1 к настоящему прик€ву.
2. Радке А.Ю., нач€Lпьнику ИМО КУ (ЦФIЛ(О в СО> , разместить на сайте
Комитета по образованию АТVIР список резерва руководителей
муниципаJIьных образовательных организаций Тюкалинского
муниципаJIьного района.
3. Контроль исполнения приказа возложить на.Щемьяненко Л.П., заместителя
председателя Комитета по образованию Тюкалинского муниципапьного
района.

Председатель
Комитета по образованию И.И.Мигунова

 Приложение 1

к  Приказу от 19.05.2021

 № 83

Список лиц, включенных в кадровый резерв руководителей

муниципальных образовательных организаций

 Тюкалинского муниципального района

№ ОУ Ф.И.О., должность резервиста

1.

МОБУ « Гимназия г. Тюкалинска»

 Щемлева Марина Николаевна,

 Янкова Ольга Александровна,

заместитель директора поУВР

2.

МОБУ « Тюкалинский лицей»

 Лыбина Татьяна Ивановна,

заместитель директора по УВР

3. МОБУ « Октябрьская сош»   Крайс Светлана Михайловна,

заместитель директора по УВР

4. МОБУ «Сажинская сош»  Кун Нина Николаевна, учитель начальных

классов

5.

 МОБУ « Красноусовская сош»

 Зайдова Светлана Петровна,

заместитель директора по УВР

6.  МОБУ «Троицкая сош»  Терещенко Евгеньевна Викторовна,

заместитель директора поУВР

7  МОБУ «Малиновская сош»  Байжигитова Гульнара Ермековна

заместитель директора по УВР

8. МОБУ  « Бекишевская сош»   Исенова Любовь Олеговна

заместитель директора по УВР

9   МОБУ «Нагибинская сош»  Шипилов Евгений Геннадьевич,

заместитель директора поУВР

10. МОБУ « Валуевская сош»  Корнейчук Юлия Викторовна,

заместитель директора поУВР

11.  МОБУ « Атрачинская сош»  Лаптева Ольга Игоревна,

заместитель директора поУВР

12.  МОБУ « Коршуновская сош» Новикова Елена Алексеевна,

 заместитель директора поУВР

13. МОБУ «Кабырдакская сош»  Новоселова Ирина Викторовна,

заместитель директора поУВР

14 . МОБУ «Никольская сош» Кочкаева Наталья Ивановна,

заместитель директора поУВР

15. МОБУ «Белоглазовская сош»  Ежелова Людмила  Солежановна,

заместитель директора поУВР

16. МОБУ «Солдатская сош»  Пингина Ольга Ивановна,

заместитель директора поУВР

17. МОБУ « Новокошкульская сош»   Мельникова Инесса Викторовна.

заместитель директора поУВР

	d84f463fa987b4ee06dc946bbac6dc650f240c5173d9c4e45c6aebc00629cf7a.pdf
	ad0b36b7d2910840c7dc815314e7e522e02f0843ce27d40c63d786254c5584bb.pdf